1

ПРОЕКТ

      АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от___________________ №________________

О внесении изменения в Порядок определения объема и условий

предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

городского округа Чехов субсидий на иные цели, утвержденный

постановлением Администрации городского округа Чехов

от 18.06.2021 № 0960/10-02

 В соответствии с абзацами вторым и четвертым пункта 1 статьи 78.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства

Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к

нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам,

устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления

бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа

Чехов субсидий на иные цели, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов от 18.06.2021 № 0960/10-02

следующие изменения:

 1.1. в разделе 1 пункта 1.5.

1.1.1.  подпункт 1.5.1. дополнить абзацем следующего содержания:

         «ж) создание условий для массового отдыха жителей городского округа

в парках культуры и отдыха.»;

1.1.2. подпункт 1.5.4. дополнить абзацем следующего содержания:

«в) обеспечение переданных государственных полномочий

Московской области по организации деятельности по сбору (в том числе

раздельному сбору) отходов на лесных участках в составе земель лесного

2

фонда, не предоставленных гражданам и юридическим лицам, а также по

транспортированию, обработке и утилизации таких отходов.»;

1.1.3. подпункт 1.5.9. дополнить абзацем следующего содержания:

«д) устройство контейнерных площадок.»;

1.1.4. подпункт 1.5.10. дополнить абзацем следующего содержания:

«б) осуществление переданных полномочий Московской области по

организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с

собаками без владельцев.».

   2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В.

опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Михалькова К.А.

    Глава городского округа Чехов                             Г.И. Артамонов